

Vetfamily Gentofte Dyreklinik ApS

Bernstorffsvej 131
2900 Hellerup

CVR-nr. 27380190

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2023

Jannie Karlsson Engstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Vetfamily Gentofte Dyreklinik ApS

Bernstorffsvej 131

2900 Hellerup

CVR-nr.: 27380190

Direktion

Camilla Correll

Natascha Schmidt-Svejstrup

Bestyrelse

Anja Egede Mikkelsen

Annette Bernth

Camilla Correll

Henrik Strange

Natascha Schmidt-Svejstrup

Revisor

Grant Thornton

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

CVR-nr. 34 20 99 36

Kim Kjellberg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive dyreklinik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.297.706 mod DKK 2.128.140 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.485.206.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		11.963.336	10.279.749
Personaleomkostninger	1	-6.196.343	-7.089.603
Indtjeningsbidrag		5.766.993	3.190.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-215.312	-433.785
Resultat af primær drift		5.551.681	2.756.361
Finansielle indtægter	3	211	53
Finansielle omkostninger	4	-36.256	-31.583
Resultat før skat		5.515.636	2.724.831
Skat af årets resultat	5	-1.217.930	-596.691
Årets resultat		4.297.706	2.128.140

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.250.000	2.235.115
Overført til overført resultat	47.706	-106.975
Årets resultat	4.297.706	2.128.140

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		336.242	878.382
Materielle anlægsaktiver	6	<u>336.242</u>	<u>878.382</u>
Deposita		264.745	240.003
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>264.745</u>	<u>240.003</u>
Anlægsaktiver		<u>600.987</u>	<u>1.118.385</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		571.417	495.816
Varebeholdninger		<u>571.417</u>	<u>495.816</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.797	72.629
Andre tilgodehavender		0	236.280
Tilgodehavende selskabsskat	5	0	228.819
Periodeafgrænsningsposter		144.692	130.147
Tilgodehavender		<u>170.489</u>	<u>667.875</u>
Likvide beholdninger		<u>5.676.964</u>	<u>1.922.137</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.418.870</u>	<u>3.085.828</u>
Aktiver i alt		<u>7.019.857</u>	<u>4.204.213</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført resultat		47.706	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.250.000	2.235.115
Egenkapital		<u>4.485.206</u>	<u>2.422.615</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	22.781	17.076
Hensatte forpligtelser		<u>22.781</u>	<u>17.076</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		634.192	719.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.008	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	974.022	0
Anden gæld		895.648	1.044.676
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.511.870</u>	<u>1.764.522</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.511.870</u>	<u>1.764.522</u>
Passiver i alt		<u>7.019.857</u>	<u>4.204.213</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	187.500	106.975	1.800.000	2.094.475
Udbetalt udbytte		0	-1.800.000	-1.800.000
Overført via resultatdisponeringen		-106.975	2.235.115	2.128.140
Egenkapital pr. 1. januar 2022	187.500	0	2.235.115	2.422.615
Udbetalt udbytte		0	-2.235.115	-2.235.115
Overført via resultatdisponeringen		47.706	4.250.000	4.297.706
Egenkapital pr. 31. december 2022	187.500	47.706	4.250.000	4.485.206

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.490.766	6.536.507
Pensioner	609.684	400.359
Andre omkostninger til social sikring	95.893	152.737
I alt	<u>6.196.343</u>	<u>7.089.603</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>18</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	215.312	433.785
I alt	<u>215.312</u>	<u>433.785</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	211	53
I alt	<u>211</u>	<u>53</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	36.256	31.583
I alt	<u>36.256</u>	<u>31.583</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-228.819	17.076		-3.311
Regulering af tidligere års skat			203	-19.190
Betalt vedrørende tidligere år	228.819			
Skat af årets resultat	1.212.022	5.705	1.217.727	619.192
Betalt acontoskat	-238.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	974.022	22.781		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.217.930	596.691
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		22.781		
Kortfristede gældsforpligtelser	974.022			
I alt	974.022	22.781		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	4.128.910	4.128.910	3.997.734
Tilgang i året	17.265	17.265	131.176
Afgang i året	-737.343	-737.343	0
Kostpris pr. 31. december 2022	3.408.832	3.408.832	4.128.910
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-3.250.528	-3.250.528	-2.816.743
Årets afskrivninger	-215.312	-215.312	-433.785
Af- og nedskrivninger, afgang i året	393.250	393.250	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-3.072.590	-3.072.590	-3.250.528
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	336.242	336.242	878.382
Salgspris, afgang	445.000	445.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-344.093	-344.093	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	100.907	100.907	0

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	240.003	240.003	234.149
Tilgang i året	24.742	24.742	5.854
Kostpris pr. 31. december 2022	264.745	264.745	240.003
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	264.745	264.745	240.003

Noter, fortsat

8. Eventualforpligtelser

Vetfamily Gentofte Dyreklinik ApS indgår fra 1. april 2022 i den nationale sambeskatning med VetFamily Clinic Development ApS, CVR-nr. 42 48 95 30, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Vetfamily Gentofte Dyreklinik ApS hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den anden andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Strange

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b23da81d-e377-4179-9455-ce6f55a3e700

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-07-03 06:45:29 UTC



Anja Egede Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6b2e4ce7-8018-4e0a-92d1-959d4aeb001

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-07-03 08:18:59 UTC



Annette Bernth

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1d017b92-88b3-4f15-951d-979c0c217aee

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-03 08:58:27 UTC



Camilla Correll

Direktør

Serienummer: c2a513c7-9ba2-4a41-b6ce-aab740f4f30b

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-07-03 12:06:10 UTC



Camilla Correll

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c2a513c7-9ba2-4a41-b6ce-aab740f4f30b

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-07-03 12:06:10 UTC



Natascha Schmidt-Svejstrup

Direktør

Serienummer: 9c842a94-6b5a-4472-9217-8b3144c28eae

IP: 41.85.xxx.xxx

2023-07-05 09:00:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6PJIE-DKBSL-BY0AL-TZ0CL-6YQAP-QCGH8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Natascha Schmidt-Svejstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9c842a94-6b5a-4472-9217-8b3144c28eae

IP: 41.85.xxx.xxx

2023-07-05 09:00:25 UTC



Kim Kjellberg

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-05 09:15:08 UTC



Jannie Karlsson Engstrøm

Dirigent

Serienummer: f0ba7158-c196-42f3-8adc-f03c712b70e8

IP: 188.182.xxx.xxx

2023-07-05 09:17:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6PJIE-DKBSL-BY0AL-TZ0CL-6YQAP-QCGH8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>